



**T.C.**  
**ESKİŞEHİR VALİLİĞİ**  
**İl Milli Eğitim Müdürlüğü**

**Sayı :** 45830945-480.03-E.13782470

06.12.2016

**Konu :** Açıköğretim Lisesi- Mesleki  
Açıköğretim Lisesi ve Açıköğretim  
Ortaokulu Sınavları.

**DAĞITIM YERLERİNE**

**İlgi:** Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün  
05.12.2016 tarih ve 13705475 sayılı yazısı.

Açıköğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi ile Açık Öğretim Ortaokulu Sınavlarında, yedek salonlarda, sınava alınacak adaylar, Bakanlığımızın izni ile sınava alınacağı, Bakanlığımızın izni olmadan sınava alınan adayların sınavları geçersiz sayılacağı, mazereti uygun görülen adayların listesini sınav tarihinden en az 15 gün önce resmi yazı ile Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bildirilmesi durumunda, yedek salonda sınava alınabileceği ve olağanüstü durumlar halinde sınav tarihinden 15 gün öncesine kadar bildirilen yedek sınav evrak ihtiyacı sınav evrakı ile birlikte gönderileceğine dair Bakanlığımızın ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu sınavlarda sınav yönergesinde belirtilen durumlarda, mazereti uygun görülen adayların sınav merkezlerinde yedek salonda sınava girebilmesi için adaylara ait bilgilerini, Bakanlığımıza iletebilmek için sınav tarihinden en az 15 gün önce müdürlüğümüz "Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri " biriminde olmasının sağlanması ve resmi yazı ile bildirilmesi gerekmektedir.

Belirtilen tarihten sonra yedek salonda sınava girebilmek için müraacat eden adayları kesinlikle sınava alınmaması ve müdürlüğümüze de belirtilen günden sonra adayın sınava girebilmesi için resmi yazı yazılmaması ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı Halk Eğitim Merkezlerine de konu iletilerek, kayıt zamanında öğrencilere bilgilendirme yapılmasının sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz/rica ederim.

Necmi ÖZEN  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdürü

**EKLER:**

1. Bakanlığımızın Yazısı ( 2sayfa )

**Dağıtım:****Gereği :**

14 İlçe Kaymakamlığına

( İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)

Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne

Çifteler Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne

Mihalıççık B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne

İl Jandarma Alay Komutanlığına

**Bilgi:**

( İl MEM.- Hayat Boyu Öğrenme Şube Müd.)